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VR-Cup 2016 - 3. Bewerb
05.02.2016 Reit im Winkl-Benzeck

Vielseitigskeitslauf
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

TSV Marquartstein
ASV Oberwdssen

Tagessiegerin U7-U10

Tagessieger U7-U10

Schmid Annalena

Straf3er Linus

SC Kossen

TSV Marquartstein

Rang Stnr
1 3
2 5
3. 1
4. 2
5 4
1 14
2 9 e
3 10 i,
4 18 .
5 16 ..
6 20 i
7 13
8 15
9 17
10. 12

Teilnehmer + Verein

Zwergerl U 7- weiblich

MAYR Romy
SC Kdssen

HERMANN Noemi
SC Grassau

ACHHORNER Simona
SC Kdssen

HOFER Chiara
SC Kossen

STARK Emily
TSV Marquartstein

Zwergerl U 7 - mannlich

LECHTHALER Jakob
SC Kossen

MUHLBERGER Maximilian
SC Kossen

FRITZ Lukas
SC Kdssen

BENISCHEK Luis
SC Kdssen

APEL Luis
TSV Marquartstein

EMPL Luca
TSV Marquartstein

ACHHORNER Andreas
SC Kossen

STRARER Quirin
TSV Marquartstein

SAVAGE Max
WSV Reit Im Winkl

HACHER Hans
TSV Marquartstein

13-02-2016 / Reit im Winkl (GER)

JG

09 ..

09 ...

09 ...

10 ...

09 ..

09 ..

10 ...

10

09 ...

09 .

10 ...

09 ...

10 ...

09 ..

09 ...

Zeit-1

42,03

39,43

DIS

46,85

54,89

39,94

39,05

42,28

1:02,10

41,18

42,22

1:09,01

53,46

52,35

DIS

Zeit-2

39,28

40,15

44,99

47,43

57,43

38,42

38,45

40,13

40,32

40,74

41,07

44,58

47,43

47,94

51,06

Total

39,28

39,43

44,99

46,85

54,89

38,42

38,45

40,13

40,32

40,74

41,07

44,58

47,43

47,94

51,06

Diff

0,15

571

7,57

15,61

0,03

1,71

1,90

2,32

2,65

6,16

9,01

9,52

12,64
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VR-Cup 2016 - 3. Bewerb

TSV Marquartstein
ASV Oberwdssen

-_—rois 05.02.2016 Reit im Winkl-Benzeck
- S © . .. .
Vielseitigskeitslauf
Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Schiler U 8 - weiblich
1 22 i RAUBINGER Leni 08 ... DIS 35,67 35,67
WSV Reit Im Winkl
2 23 MUHLBERGER Jasmin 08 ... 38,79 38,20 38,20 2,53
SC Kdssen
3 25 TENGLER Amelie 08 ... 42,15 40,09 40,09 4,42
Skiclub Schleching
4 24 ... MEINECKE Elena 08 ... 45,85 46,91 45,85 10,18
SV Unterwdssen
Schiuler U 8 - ménnlich
1 30 i BELLINGER Jakob 08 ... 36,09 34,46 34,46
SC Kossen
2 26 i GOPFERT Haile 08 ... 36,05 36,15 36,05 1,59
WSV Reit Im Winkl
3 27 i, KLEINSCHROTH Lukas 08 ... 37,88 37,51 37,51 3,05
Skiclub Schleching
4 29 SCHLECHTER Manuel 08 ... 39,81 39,24 39,24 4,78
SC Kdssen
5 28 MULLER Benedikt 08 ... 41,26 40,85 40,85 6,39
Skiclub Schleching
6 31 SCHEID Alexander 08 ... 45,82 44,36 44,36 9,90
TSV Marquartstein
7 46 i TRATTLER Felix 08 ... 49,66 49,46 49,46 15,00
WSV Reit Im Winkl
Schiler U9 - weiblich
1 32 ACHHORNER Leonie 07 ... 36,17 34,28 34,28
SC Kossen
2 33 KLIPPEL Anna 07 ... 35,56 34,51 34,51 0,23
TSV Marquartstein
3 35 i FOIDL Johanna 07 40,83 38,74 38,74 4,46
SC Kdssen
Schiiler U 9 - ménnlich
1 42 i, FUCHS Fion 07 ... 32,17 31,03 31,03
TSV Marquartstein
2 43 i, KOLB Stefan 07 31,84 31,52 31,52 0,49
WSV Reit Im Winkl
3 45 . GARKE Tobias 07 ... 35,09 34,73 34,73 3,70
TSV Marquartstein
4 41 .. ZAISER Rupert 07 ... 38,48 37,96 37,96 6,93
Skiclub Schleching
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VR'CUp 2016 ) 3 Bewerb TSV Marquartstein
-—_rois 05.02.2016 Reit im Winkl-Benzeck ASVOberwossen

- G © . . .
Vielseitigskeitslauf
Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
5. 38 WAGNER Maximilian 07 1:09,32 38,28 38,28 7,25
Skiclub Schleching
6. 40 e, BACHMANN Tobias 07 42,16 40,83 40,83 9,80
Skiclub Schleching
7. 39 LECHTHALER Simon 07 s 42,39 41,40 41,40 10,37
SC Kogssen
Schiler U 10 - weiblich
1. 51 SCHMID Annalena 06 ... 33,46 32,39 32,39
SC Kossen
2. 50 e, HOGER Magdalena (0] T 32,73 32,47 32,47 0,08
ASV Oberwodsen
3. 48 e GLASSMANN Fini 06 ............ 35,68 34,66 34,66 2,27
SC Kossen
4. 52 MAMMET Leonore 06 ..o 37,06 34,81 34,81 2,42
SC Kdssen
Schiler U 10 - ménnlich
1. 60 ., STRARER Linus 06 ... 31,20 30,23 30,23
TSV Marquartstein
2. 57 NOICHL Kilian 06 ............ 33,31 32,26 32,26 2,03
TSV Marquartstein
3. 61 ... SCHROLL Phillip 06 ... 33,79 33,25 33,25 3,02
SC Kossen
4. 58 i ANGERMANN Julian 06 e 35,28 34,73 34,73 4,50
Skiclub Schleching
5. 55 FRITZ Vincent 06 e 35,50 35,22 35,22 4,99
SC Kogssen
6. 59 BENISCHEK Moritz 06 ... 37,06 37,01 37,01 6,78
SC Kdssen
7. 56 . MAMMET Alois 06 ... 38,95 37,04 37,04 6,81
SC Kossen
Schiler U 12 - weiblich
1. 63 ., SCHRITTENLOCHER Lilli 05 .. 30,40 29,79 29,79
TSV Marquartstein
2. 67 i, LECHTHALER Lea 05 . 35,21 34,31 34,31 4,52
SC Kdssen
3. 65 ., PIGNETER Paulina 05 .. 34,54 34,66 34,54 4,75
SC Kossen
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VR'CUp 2016 ) 3 Bewerb TSV Marquartstein
-—_rois 05.02.2016 Reit im Winkl-Benzeck ASVOberwossen
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Vielseitigskeitslauf
Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Schiler U 12 - ménnlich
1. T4 i, FUCHS Ferris 05 .. 28,71 28,18 28,18
TSV Marquartstein
2. 82 ., ORTNER Christopha 04 ... 29,52 28,21 28,21 0,03
SC Kossen
3. 75 i, STARK Timo 05 . 28,86 28,50 28,50 0,32
TSV Marquartstein
4. 8l ..., RAUBINGER Quirin 04 ... 29,47 28,87 28,87 0,69
WSV Reit Im Winkl
5. 76 i, RAUBINGER Veit 05 .. 29,23 29,61 29,23 1,05
WSV Reit Im Winkl
6. TT e, MAYER Hannes 05 ... 30,18 29,97 29,97 1,79
WSV Reit Im Winkl
7. < T HACK Lasse 04 ... 30,75 30,44 30,44 2,26
SC Kdssen
8. 78 e, HOFER Leon 04 ... 32,53 31,70 31,70 3,52
SC Kossen
9. Tl i, GRUNDLER Julian 05 .. 35,24 34,39 34,39 6,21
SC Kogssen
10. 4 I ACHHORNER Martin 05 ... 38,09 37,80 37,80 9,62
SC Kossen
Schiiler U 14 - weiblich
1. 88 . HAMMERSCHMID Leonie 03 . 27,20 27,09 27,09
TSV Marquartstein
2. 84 ... ABERGER Alina 02 ... 29,01 28,19 28,19 1,10
WSV Reit Im Winkl
3. 85 ., NOICHL Christina 03 ... 30,13 29,47 29,47 2,38
TSV Marquartstein
4. 87 i, MAIER Lea 03 . 31,70 30,95 30,95 3,86
SC Kossen
Schuler U 14 - ménnlich
1. 90 ., HARWALIK Benjamin 03 ... 28,10 27,42 27,42
SC Grassau
2. 92 e, SCHRITTENLOCHER Pirmin 03 . 28,09 28,64 28,09 0,67
TSV Marquartstein
3. 89 . GARKE Lukas 03 . 29,48 28,84 28,84 1,42
TSV Marquartstein
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VR-Cup 2016 - 3. Bewerb TSV Marquartstein
wmwmrels 05022016 Reitim Winkl-Benzeck e
TSRy Vielseitigskeitslauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 67 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 67
Ausgeschiedene Teilnehmer:
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